
ایزوگام کاری رستم آباد یکی از خدمات مهم و حیاتی برای اهالی این محله شمالی و پرجمعیت تهران است. با توجه به ویژگیهای اقلیمی
رستم آباد که شامل بارندگیهای شدید، سرمای زمستانی و اختلاف دمای بالا بین شب و روز است، عایقکاری مناسب پشت بامها،

سرویسهای بهداشتی، کف پارکینگ و دیگر سطوح به یک ضرورت تبدیل شده است.

ساختمانهای رستم آباد ترکیبی از بناهای قدیمی، بازسازیشده و برجهای نوساز هستند و این تنوع، اجرای ایزوگام در رستم آباد را به یک
کار تخصصی تبدیل کرده است. اگر ایزوگام به شکل صحیح و اصولی اجرا نشود، در مدت کوتاهی دچار طبله، ترک و نشتی میشود و شما

را با هزینه های بالای بازسازی مواجه خواهد کرد.

تیم الو فنی کار با سالها تجربه در زمینه نصب ایزوگام در رستم آباد آماده است تا خدمات حرفهای و مطمئن را همراه با ضمانت نامه
کتبی ۱۰ ساله در اختیار ساکنین این محله قرار دهد. همین حالا برای دریافت مشاوره رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در رستم آباد
ما در الو فنی کار، خدمات ایزوگام کاری را بهصورت کاملاً تخصصی، متناسب با نوع ساختمان، شرایط سطح و نیاز شما اجرا میکنیم. در

ادامه با جزئیات خدمات ما در رستم آباد آشنا شوید:

ایزوگام پشت بام: ایزوگام پشت بام در رستم آباد بهخصوص در ساختمانهایی که بام آنها مسطح یا نیمهشیبدار است، باید با
ایزوگام دولایه پلیمری انجام شود. این نوع ایزوگام مقاومت بالایی در برابر سرمای شدید، تابش مستقیم آفتاب و باران سنگین دارد.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: رطوبت سرویسها در بسیاری از آپارتمانهای این محله موجب نم دادن به طبقات پایین شده



است. با ایزوگام کاری اصولی در این نقاط، این مشکل بهطور کامل برطرف میشود.

ایزوگام کف پارکینگ و محوطه: پارکینگها در مجتمعهای رستم آباد معمولاً محل عبور مکرر خودرو و افراد هستند. به همین دلیل ما
از ایزوگامهای مقاوم تقویتشده با فایبرگلاس در این قسمتها استفاده میکنیم.

تعویض ایزوگام فرسوده: اگر ایزوگام قبلی شما دچار ترک، طبله، شکست یا پوسیدگی شده، ما آن را کاملاً جمعآوری میکنیم،
سطح را تمیز و زیرسازی میکنیم و سپس ایزوگام جدید و باکیفیت جایگزین میشود.

نصب ایزوگام دوجداره یا طرحدار: در پشت بامهایی که در معرض دید هستند یا پروژههای خاص، استفاده از ایزوگام طرحدار با
رنگهای مختلف و پوشش دوجداره ظاهر زیباتری به ساختمان شما میدهد.

ترمیم موضعی و درزگیری: اگر تنها بخشی از بام یا دیوار دچار نشتی شده، نیازی به اجرای کامل ایزوگام نیست. ما با ترمیم
موضعی در رستم آباد، هزینه های شما را کاهش میدهیم و نشتی را برطرف میکنیم.





آشنایی با محله رستم آباد
رستم آباد یکی از محلههای شمالی و قدیمی تهران است که در منطقه ۱ شهرداری و محدوده شمیرانات قرار دارد. این محله از شرق به

دیباجی، از غرب به فرمانیه، از جنوب به اختیاریه و از شمال به حصار بوعلی متصل میشود. رستم آباد بافتی نیمه سنتی و نیمه مدرن دارد
و در آن هم خانههای ویلایی قدیمی دیده میشود، هم برجهای نوساز.

شیب زمین در بخشهایی از رستم آباد زیاد است و همین موضوع باعث میشود اجرای درست ایزوگام اهمیت بیشتری پیدا کند. اگر شیب
بام یا محوطه بهدرستی درنظر گرفته نشود، آب باران در زیر ایزوگام جمع میشود و باعث پوسیدگی آن خواهد شد. تیم ما با تجربه کار در

کوچهها و ساختمانهای این منطقه، کاملاً با شرایط خاص رستم آباد آشناست.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
تمام خدمات ایزوگام کاری در رستم آباد توسط الو فنی کار بهصورت مرحلهای و استاندارد اجرا میشود. مراحل کار ما شامل موارد زیر

است:

بازدید و مشاوره رایگان: اولین قدم، اعزام کارشناس برای بازدید از محل و برآورد دقیق هزینه، متراژ، نوع ایزوگام و بررسی سطح .1
است.

آمادهسازی سطح: اگر سطح کثیف، مرطوب، برجسته یا دارای بقایای ایزوگام قبلی باشد، ابتدا کاملاً تمیز و آمادهسازی میشود. .2

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%85%E2%80%8C%D8%A2%D8%A8%D8%A7%D8%AF_%D8%B4%D9%85%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86


برش رولها و اجرای زیرسازی: بسته به هندسه بام یا فضا، رولهای ایزوگام برش داده شده و قیر زیرکار در صورت نیاز اجرا .3
میشود.

نصب ایزوگام: رولها بهصورت یکنواخت، با مشعل استاندارد، روی سطح چسبانده میشوند و هیچگونه بادکردگی، چینخوردگی یا .4
حباب باقی نمیماند.

بررسی نهایی و صدور ضمانت نامه: در پایان، سطح اجرا شده بررسی میشود و ضمانت نامه کتبی ۱۰ ساله به شما تحویل داده .5
خواهد شد.





مزایای ایزوگام کاری رستم آباد با اجرای اصولی
اجرای اصولی و تخصصی ایزوگام کاری رستم آباد تأثیر مستقیم بر دوام ساختمان، کاهش هزینه های آینده و آسایش ساکنان دارد. در این

محله که بافت نیمه کوهپایه ای و زمستان های سرد دارد، عایق کاری غیراصولی باعث بروز مشکلات جدی میشود.

محافظت کامل در برابر رطوبت: نصب ایزوگام در رستم آباد موجب جلوگیری از نشت آب به داخل دیوار، سقف و سرویسها
میشود.

افزایش طول عمر سازه: خدمات ایزوگام در رستم آباد بهگونهای اجرا میشود که نهتنها سطح عایق شود، بلکه پایههای سازه نیز
در برابر رطوبت ایمن بماند.

مقاومت در برابر ترک و طبله: ایزوگام دولایه مرغوب در این منطقه بهخوبی از بام در برابر ترکهای انقباضی و انبساطی محافظت
میکند.

کاهش هزینه های ترمیم و بازسازی: با ایزوگام کاری رستم آباد بهصورت حرفهای، هزینه های مربوط به تعمیرات نم، کپک،
رنگرفتگی و گچکاری کاهش پیدا میکند.

ایمنی در برابر رشد قارچ و کپک: اجرای درست ایزوگام باعث خشک ماندن سطح داخلی و جلوگیری از رشد قارچ، کپک و بوی بد در



ساختمان میشود.







جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری رستم آباد

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تک لایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه در رستم آباد

متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام قدیمی

توافقی (بر اساس شرایط محل) قیرگونی و زیرسازی پیش از نصب

قیمتگذاری بعد از بازدید اجرای ایزوگام طرحدار یا فویلدار

� قیمتها تقریبی هستند. هزینه نهایی ایزوگام کاری رستم آباد پس از بازدید رایگان و بررسی دقیق توسط کارشناس مشخص میشود.
برای رزرو بازدید با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری در رستم آباد
آیا ایزوگام کاری در رستم آباد با ضمانت انجام میشود؟

بله، تمام پروژههای ما دارای ضمانت نامه کتبی ۱۰ ساله هستند.

آیا در زمستان هم امکان نصب ایزوگام هست؟
در روزهایی که هوا خشک باشد، نصب ایزوگام حتی در زمستان نیز قابل اجراست.

برای پشت بام های شیب دار هم ایزوگام انجام میدهید؟
بله، تیم ما تجربه زیادی در اجرای ایزوگام روی پشت بام های شیب دار در رستم آباد دارد.

آیا متراژ پایین هم پذیرفته میشود؟
بله، ما حتی پروژههای کوچک مثل سرویس بهداشتی یا تراس را نیز با کیفیت کامل انجام میدهیم.

بهترین برند ایزوگام برای رستم آباد کدام است؟
برندهایی مانند دلیجان، شرق، پشم شیشه و برندهای دارای نشان استاندارد ملی برای شرایط اقلیمی این محله مناسب هستند.



دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری فرمانیه

ایزوگام کاری اوین

https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




نتیجهگیری
اگر در شمال تهران ساکن هستید و بهدنبال اجرای حرفهای ایزوگام کاری رستم آباد هستید، الو فنی کار انتخابی مطمئن و تضمینی برای

شماست. ما با تجربه کار در این محله، شناخت کامل از بافت آن، و استفاده از ابزار حرفهای، اجرای تمیز، سریع و ماندگار را تضمین
میکنیم.

برای دریافت مشاوره یا ثبت سفارش همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. همچنین میتوانید از طریق سایت الو فنی کار با
خدمات دیگر ما نیز آشنا شوید.

https://alofanikar.com/

